
UCHWAŁA nr VI.20.2016 

ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU GMIN  
„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 14 lipca 2016 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 226, art. 227. art. 228, art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) . 

 
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje, 

§ 1 
 
W uchwale Nr IV.11.2016 Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” z dnia 25 

stycznia 2016r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” wprowadza się następujące zmiany:  

1. Określa się wieloletnią prognozę finansową Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” wraz z prognozą kwoty długu na lata 2016 – 2020 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  na lata 2016 - 2020, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 



 Załącznik nr 2 do Uchwały nr  VI.20.2016 
  Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka  

                       Komunikacja Samochodowa” z dnia 14 lipca 2016 r. 
 

 

Objaśnienia 

 

W związku ze zmianami w budżecie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” na 

2016r. wprowadzonymi uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” nr VI.19.2016 z dnia 14 lipca 2016r. wprowadza się zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w zakresie planu 

przychodów i wydatków na 2016r. Zmiany te powodują powstanie planowanego deficytu  

w kwocie 140.832,46zł , który to planuje się sfinansować przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 


